

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 27/03/2018

Fecha Entrega: 27/04/2018

ORDEN DE COMPRA N° 407

 Forma de Pago **CONTADO**
 Centro de Costo **MOTOS**

 Proveedor AUTOKAS S.A.
 RUT 76.242.341-3
 Dirección Jose Alcalde Delano N°10.501
 Comuna Lo Barnechea

 Contacto Valentina Ciminnisi
 Telefono (562) 2856 9482

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
MOT029	12	'Pastillas de frenos delantera	45883	\$ 550,596
MOT151	12	Pastilla de frenos trasera	17657	\$ 211,884
MOT010	12	'Cadenas	68065	\$ 816,780
MOT013	12	'Catalina	26325	\$ 315,900
MOT017	12	'Filtro de aceite	5199	\$ 62,388
MOT018	12	'Filtro de aire	22365	\$ 268,380
MOT062	12	Bujia	26306	\$ 315,672
MOT152	12	Piñon de ataque	10340	\$ 124,080
MOT121	2	Espejo Derecho	17305	\$ 34,610
MOT153	2	Espejo izquierdo	17305	\$ 34,610
MOT038	3	Manilla de freno	11258	\$ 33,774
MOT028	3	'Manillar de embrague	12677	\$ 38,031
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

Observaciones:

 Sub Total \$ 2,806,705
 Descuento 1 \$ -

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística

Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023


Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto \$ 2,806,705

IVA 19% \$ 533,274

Ret. 10% \$ -

TOTAL \$ 3,339,979


 Michel Jara Medel

Directora de Administración


 Mary Carmen Cabrera

Jefa de Administración y Logística


 Marcelo Gaete Herrera

Gerente Administrativo

Autorización Presupuesto	
Cuenta	5-1-22-04-10
Centro Costo	01-04-01
V° B°	

Usuario : scv

COTIZACIÓN

CLIENTE : Lo Barnechea

FECHA: 16-03-2018

RUT :

DIRECCIÓN :

TELÉFONO :

E-MAIL : scaceres@lobarnecheaseguridad.cl

VEHICULO : CRF250L

VIN :



CANT.	REPUESTOS	CODIGO	DISPONIBILIDAD	V. UNITARIO	TOTAL
24	PASTILLA DE FRENO DEL.	06451-KZZ-901	HMDC	\$ 45.883	\$ 1.101.192
12	PASTILLAS TRASERAS	06435-KZZ-901	HMDC	\$ 17.657	\$ 211.884
12	CADENA DE TRANSMISION	40530-KPE-900	HMDC	\$ 68.065	\$ 816.780
12	PIÑÓN DE ATAQUE	23801-KYJ-901	HMDC	\$ 10.340	\$ 124.080
12	CATALINA	41201-KZZ-J00	IMP	\$ 26.325	\$ 315.900
36	FILTRO DE ACEITE	15410-KYJ-901	HMDC	\$ 5.199	\$ 187.164
12	BATERIAS	31500-KW3-676AH	HMDC	\$ 42.924	\$ 515.088
2	ESPEJO RETROVISOR DERECHO.	88210-KWN-305	HMDC	\$ 17.305	\$ 34.610
2	ESPEJO RETROVISOR IZQUIERDO.	88220-KWN-305	HMDC	\$ 17.305	\$ 34.610
3	MANILLA DE EMBRAGUE	53178-KZZ-305	HMDC	\$ 12.677	\$ 38.031
3	MANILLA DE FRENO	53175-KZZ-305	HMDC	\$ 11.258	\$ 33.774
24	FILTRO DE AIRE	17220-KZZ-900	HMDC	\$ 22.365	\$ 536.760
12	BUJIAS	31916-MEH-003	HMDC	\$ 26.306	\$ 315.672
LOC = disponibilidad inmediata - retiro en local HMDC = 2-3 días hábiles a partir del pago IMP = repuesto en importación - 30 días hábiles (aprox) a partir del pago					
					Total
					\$ 4.265.545
					Descuento (15%)
					\$ 639.832
					Total Neto
					\$ 3.625.713
					IVA
					\$ 688.886
					Total Final IVA Incl.
					\$ 4.314.599



AUTOKAS S.A.
 AV. JOSÉ ALCALDE DELANO #10501.
 LO BARNECHEA, SANTIAGO.
 TELÉFONO: 228 569 482

